
І
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

12 липня 2022 року м. Рівне № Д ^_-осн .

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, рішення Рівненської міської 
ради від 23 грудня 2021 року № 1833 «Про бюджет Рівненської міської територіальної 
громади на 2022 рік», рішення Рівненської міської ради від 10 лютого 2022 року № 2064 
«Про зміни до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення 
виконавчого комітету Рівненської міської ради від 19 квітня 2022 року № 40 «Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення 
виконавчого комітету Рівненської міської ради від 25 травня 2022 року № 67 «Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення 
виконавчого комітету Рівненської міської ради від 14 червня 2022 року № 87 «Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення 
виконавчого комітету Рівненської міської ради від 06 липня 2022 року № 92 «Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836,
зареєстрованим в Міністерстві юстиції У країни 10.09.2014 за №1103/25880.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту виконавчого комітету Рівненської міської ради у новій редакції, що 
додаються:

Начальник Віталій АНДРОЩУК

КПКВК МБ Найменування ітдоограм

I / /Керівництво і управління у відповідніщсфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах)

1110160


